
 

Mål og strategi for bærekraftsarbeidet 
For å være med å ta vare på klodens eksistens, (miljø og klima), sosiale forhold 
(ivareta våre ansatte, kunder og samarbeidspartnere) og økonomi (øke vår 
konkurransekraft og inntjening) jobber vi med ulike tema som kan bidra på en 
bærekraftig utvikling slik som: 

 

Kompetanse & kultur 

 Intern og ekstern opplæring bidrar til at våre ansatte kan gi råd til kundene om 
å ta miljø og bærekraftige valg innenfor energieffektive løsninger. 
 

 Våre tekniske løsninger bidrar i kundens bærekraftsarbeid, ved at vi allerede i 
forprosjekteringsfasen ser helhetlig på oppdraget, på tvers av tekniske 
løsninger og med søkelys på økt livsløpssyklus fra installasjon til avhending og 
kildesortering 
 

 Vi ønsker flere kvinnelige kolleger i teknologifagene og har mål om å øke 
andelen kvinner i arbeidsstyrken og i ledelsen. 
 

 Vi satser på lærlinger innenfor fagene elektro (sterk- & svakstrøm, 
automasjon, rør, vvs, klima og ventilasjon og ingeniørtrainees. 
 

 Risikovurderinger, kartlegging av vesentlige miljøaspekter, 
samsvarsvurderingen av lovverket bidrar til årvåkenhet og styrking av vårt 
bærekraftsarbeid. 

 

Energiomstilling & elektrifisering 

 Vi kartlegger vesentlige miljøaspekter hvert år og ved endringer i 
rammebetingelser, og gjennomfører tiltak for å redusere vår påvirkning på 
miljøet. Vi gjennomfører regelmessig rapportering gjennom Miljøfyrtårn 
sertifiseringen. 

 Vi reduserer eget klimaavtrykk ved å bytte ut våre fossile servicebiler med 
fornyelse og bruk av elektriske drivlinjer, redusere vårt energiforbruk på våre 
kontorer, redusere mengden av produsert avfall, samt øke kildesorteringsgrad 
på alt avfall vi leverer til avhending. 

 Vi hjelper våre kunder ved å introdusere smarte løsninger og prosesser for 
bærekraftige prosjekter på Haugalandet.  Vår kompetanse gjør at vi kan tilby 
bærekraftige løsninger til våre kunder: 

 



 

 

Energieffektivisering som reduserer kostnader og klimautslipp: 

 Energirådgivning 
 Automatisert styring 
 Solfanger anlegg, solcelle systemer 
 Ladeanlegg for el-bil 
 SD anlegg 
 Oppgradering av ventilasjonsanlegg 
 Varmegjenvinning, balansert ventilasjonsanlegg 
 Temperatur-regulering 
 Varmepumper 
 Rørfornying 
 Vannbåren varme 
 Varmesentral 
 Spillvann 

 
Sirkularitet & gjenbruk 

 Vi kildesorterer eget og kundens næringsavfall i henhold til interne strenge 
rutiner og måler vår sorteringsgrad månedlig. Vi har som mål å oppnå en 
samlet kildesorteringsgrad på minimum 95%. 
 

 Vi tilstreber å tilby kundene produkter, der det er mulig med henhold til kvalitet 
og livsløpsstandard, som inneholder høy andelsgrad av resirkulert materiale. 

 
 Våre rutiner som er basert på ISO 14001 og Miljøtårnsertifiseringen stiller krav 
til kontinuerlig forbedring i ytre miljøarbeid. 

 

Samarbeid 

 Gjennom normale forretningsaktiviteter, bidrar vi til samfunnsutvikling lokalt, 
ved å etablere forretningsforbindelser med lokalt forankret virksomheter. Disse 
forbindelser kan omfatte varehandel, partnerskap og erfaringsoverføring, 
bistand og assistanse til lokale virksomheters streben etter samsvar med 
relevante kodeks og bestemmelser.  
 

 Vi gjør bare forretninger med virksomheter som lever opp til internasjonale 
anerkjente standarder innen arbeidsbetingelser, miljø og hederlig 
forretningsetikk og bestemmelser.  

 
 Vi bidrar til positiv innflytelse til det lokale samfunnet vi operer i, som for 
eksempel en form for partnerskap, veldedighetsarbeid, lokal rekruttering, 
involvering i utdannelse og kultur, veldedighet og sponsing. 
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